día 07.08.12, la Entidad Contratante, resuelve aprobar la Ampliación de Plazo N"02,
por once (11), días calendarios sin reconocimiento de los gastos reales.
" Con Resolución Directoral N"1029-2007-MTC/21, de fecha 07.09.07, la Entidad
Contratante, resuelve aprobar el Presupuesto Adicional N"01, por la suma de SI
126,151.22 (CIENTO VEINTiSEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y UNO Y 22/100
NUEVOS SOLES).
" Con Resolución Directoral N"1231-2007-MTC/21, de fecha 15.10.07, recibido el
dla
17.10.7, la Entidad Contratante, resuelve aprobar la Ampliación de Plazo N"03,
por cincuenta y siete (57), dfas calendarios sin reconocimiento de los gastos reales.
" Con Resolución Directoral N"143Q-2007-MTC/21, de fecha 09.11.07, la Entidad
Contratante, resuelve aprobar el Presupuesto Adicional N"02. por la suma de
5144,225.18 (CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTiCINCO Y 18/100
NUEVOS SOLES).
" Con Carta N"11-2007/Residente/Consorcio Camisea, de fecha 07.12.07,
solicitamos a la Entidad Contratante, Ampliación de Plazo N"04, por setenta y dos
(72), dlas calendarios, por la causal de precipitaciones pluviales presentadas en la